РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№2

03.03.2020
с. Хасаут-Греческое

Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Хасаут-Греческом сельском поселении на 2020-2022 годы»

[bookmark: _GoBack]              В целях обеспечения конституционного права населения Хасаут-Греческого сельского поселения Зеленчукского муниципального района на доступ к ценностям культуры и свободы творчества в сфере культуры, повышения качества услуг, укрепления материально-технической базы и фондовой базы учреждений культуры, улучшения эксплуатационного состояния здания дома культуры путем проведения капитального ремонта, модернизации, оснащения и совершенствования материально-технической базы, сохранения и увеличения клубных формирований (в том числе любительских объединений самодеятельного народного творчества)  на территории Хасаут-Греческого сельского поселения, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Хасаут-Греческого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в Хасаут-Греческом сельском поселении на 2020-2022 годы»
   3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Хасаут-Греческого  сельского  поселения.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Хасаут-Греческого сельского                                     Ш.А.Кипкеев